
Kan man ha en lokal migrationspolitik?
Det juridiskt och politiskt korrekta svaret på frågan i rubriken är naturligtvis nej. Men i praktiken är 
det faktiskt fullt möjligt att tillämpa en lokal migrationspolitik. I avvaktan på att det nationella 
politiska systemet löser det som allt fler betraktar som ett problem är det som skissas i detta 
dokument det bästa vi kan göra.

Det följande resonemanget gäller generellt för alla områden som strävar efter att bli så kallade 
svenska zoner. Klicka här för att läsa mer om begreppet. I den fortsatta texten kommer begreppen 
vi, oss och dom att användas. Med vi och oss avses i första hand etniska svenskar och andra 
kulturellt närstående, till exempel de flesta andra av europeisk härkomst. Med dom avses övriga.

Låt oss börja med att titta på ett antal områden som är lite av motsatsen till svenska zoner, 
nämligen de så kallade utsatta områdena, det vill säga de som ibland kallas No-Go-Zoner. I dessa 
områden existerar i praktiken en slags lokal migrationspolitik som har fått som effekt att vi blir allt 
färre och dom blir allt fler.

Det är inte så att vi kan förhindras att bo där eller att flytta dit. Men i praktiken är det ändå så att vi 
inte gärna flyttar dit och de av oss som bor där kanske gärna flyttar därifrån. Det gäller till exempel 
områden som Gottsunda i Uppsala, Rinkeby i Stockholm och Rosengård i Malmö. Det handlar om 
att dessa områden har utvecklats på sådant sätt att de nu är:
• Mera attraktiva för dom.
• Mindre attraktiva för oss.

Låt oss lära av vad dom har gjort i sina zoner och låt oss göra något liknande, det vill säga så att 
våra svenska zoner blir:
• Mera attraktiva för oss.
• Mindre attraktiva för dom.

För att uppnå detta måste vi jobba med tre huvudsakliga verktyg:
• Rekrytera lämpliga människor som sympatiserar med oss att på permanent eller tillfällig basis 

flytta in och folkbokföra sig i zonen.
• Konvertera lämpliga människor som redan bor i zonen till att börja sympatisera med oss.
• Uppmuntra människor som är olämpliga eller som inte sympatiserar med oss och som inte går 

att konvertera till att lämna zonen. Givetvis får det endast ske med lagliga metoder.

Ju större vår andel blir, desto mer kommer vi att kunna styra över den fortsatta utvecklingen i 
zonen. När vi har nått en viss “kritisk massa” kommer vi i praktiken att kunna genomdriva och 
upprätthålla en egen migrationspolitik i vår zon. Dessutom kommer vi även i övrigt allt mer kunna 
påverka hur zonen fungerar och administreras.

Det finns många områden i Sverige där det finns förutsättningar att driva en sådan utveckling. Den 
pågår också i större eller mindre omfattning på ett flertal ställen i landet. Längst har den 
förmodligen kommit i Älgarås och i de omgivande Tivedenkommunerna (klicka här för att läsa 
mer). Detta är förmodligen det område i Sverige som har bäst förutsättningar för att i närtid kunna 
bli en Svensk zon på riktigt. Den kanske viktigaste orsaken till det är närvaron av föreningen Det 
fria Sverige och deras Svenskarna hus (klicka här för att läsa mer). Ett annat område med goda 
förutsättningar är Norduppland (klicka här för att läsa mer).

Om vi verkligen vill och vågar jobba för det är de möjligheter som skissas i detta dokument fullt 
möjliga att uppnå.
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